PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARANDI
Site : www.sarandi.pr.gov.br

Rua Jose Emiliano de  Gusmão,  565 - Centro
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Parana

PUI..44)0 NO DIARIO
OFICIAL DOS

I.JN:CiPtOS DO ESTA.00 DO PARANÁ
	PORTARIA N° 1191/2022

N4.1211.1. PAG.: ... 	EM . ..

....... 	........ ......... . .......... 	 ......

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SARANDI, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor WILSON  FUR  QUIM DE CAMARGO,
portadora da Cl/RG de n° 1.253.358-6 e inscrita no CPF/MF sob o n° 329.147.769-
34 lotada no Quadro de Pessoal Estatutário, com o cargo de Carpinteiro, sob a
matricula n° 1563 ABONO DE PERMANÊNCIA, previsto no  art.  40, §1,  III,  "a" da
CF/88 a partir de 11/10/2021, até completar as exigências para aposentadoria
compulsória.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E ANOTE-SE,

PAÇO MUNICIPAL, em 09 de Maio de 2022.

	Page 1